- Summa de vij. capital. vitijis (Rob. Grosthed), 375.
 Summa eloquiorum (Ioan. Gualensis), 212.
 Summa grammaticalis (Rog. Bacon), 395.
 Summa in Priscianum (Rob. Kilwarby), 383.
 Summa iudicialis (Ioan. Estwode), 199, 518.
 Summa iusticie (Ioan. Gualensis), 213.
 Summa iusticie (Rob. Grosthed), 377, 379.
 Summa leg. ciuillis (Galf. de Hyngham), 80.
 Summa logices (Guil. Ockam), 141, 143.
 Summa numerorum (Guil. Leycestre), 132.
 Summa philosophie (Rob. Grosthed), 373, 374, 377.
 Summa sacerdotalis (Ric. de Withryngsete), 363.
 Summa summarum (Guil. Ockam), 141.
 Summa summarum (Guil. de Pagula), 143.
 Summa summarum (Ric. Caistre), 340.
 Summa super historijs sec. vsum eccl. (Pet. Dugiensis), 320.
 Summa theologie (Guil. Brunyarde), 118.
 Summa theol. (Ioan. Dumbylton), 197, 198, 516.
 Summa theol. (Rob. Curson), 370.
 Summa theol. (Tho. de Sutton), 456.
 Summa vocabulorum (Gualth. de Landu), 107.
 Summa vocab. Biblic. (Guil. Brito), 117.
 Summule logicales (Ioan. Tartays), 258.
 Summule logic. (Ioan. Wicleuus), 267, 273.
 Summule logic. (Rog. Whelpedale), 205.
 Super Acta Apostolorum, etc. *v.* In Acta Apostolorum, etc.
 Super canonem misse (Ioan. Cornub.), 196.
 Super amoris varietate (Ioan. Gower), 210.
 Super arte dictandi (Tho. Merke), 444.
 Super artem veterem (Simon Anglic.), 504.
 Super artem vet. (Tho. de Sutton), 504.
 Super articulis impugnatis (Rob. Holcoth), 381.
 Super, Beati immaculati (Hen. Huntendune), 164.
 Super Bernard. Clareuall. de precepto et dispensatione (Vtred. Bolton), 463.
 Super constituto rege Ioanne Balliolo (Guil. Rishanger), 146.
 Super correctiones de la Mare (Tho. Stanshaue), 454.
 Super decretales (Ioan. Dalton), 196.
 Super decreto (Ric. Anglic.), 501.
 Super dictiones Bibl., 468.
 Super dictiones Bibl. (Adam. Paruus), 7.
 Super dictiones Bibl. (Ioan. Destigio), 197.
 Super ij. argumentis (Laur. Cunde), 279.
 Super elect. Hugonis abb. Buriensis (Iocelin. de Brakelonde), 276.
 Super epist. quotidianas (Ric. Scrope), 358, 469.
 Super euangelio Christi duodennis (Ailredus), 11.
 Super Giraldi lecta topographia encomion (Rob. de Bello foco), 366.
 Super grammatices partes (Tho. de Hanneya), 440.
 Super Gregorij quadagesimale (Ric. de Conyngton), 343.
 Super Hildegardis propheciam (Ioan. Wicleuus), 267.
 Super Hildegardis proph. (Ric. Kilyngton), 353.
 Super Hildegardis reuelationem (Pet. Patersull), 323.
 Super historijs regum (Baldewin.), 36.
 Super, Intrauit Iesus in quoddam castell. (Rad. Roffensis), 334.
 Super Ioan. Bridlingtoni vaticinium, 185.
 Super Ioan. de Garlandia equiuocis (Galf. Anglic.), 510.
 Super Ioan. de Garlandia synonymis (Galf. Anglic.), 510.
 Super libr. februm Isaac questiones (Hugo de Euesham), 170.
 Super Malch. Bizantium (Reg. Cant.), 336.
 Super Marcian. de nupcijs Mercurij et philologie (Alex. Neckam), 27.
 Super, Miserere mei (Paul. Bushe), 318.
 Super, Missus est (Ioan. Batmanson), 182.
 Super, Mulierem fortem (Bedas), 44.
 Super, Mulierem fortem (Ric. Hampole), 349.
 Super oculo morali (Ioan. Gual.), 212, 478.
 Super ordinis sui regulam (Sibert. de Beka), 502.
 Super, Osculetur me osculo oris sui (Gilb. Heref.), 90.
 Super Patricij purgat. (Hen. Salterey.), 167.
 Super Philonis libro (Ric. Pluto), 357.
 Super preceptis decalogi (Tho. Dockyng), 435.